別　記　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （表）
第1号様式（第4条関係）
	受付番号
	建設工事競争入札参加資格審査申請書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　京都府知事　　　　　　　　　　　　　様

	（フリガナ）
商号又は名称

	役   職   名

	（フリガナ）
代表者氏名

	      　　　　　　　　　     印

	主たる営業所
の 所 在 地

	所在地のｺ-ﾄﾞ

	郵 便 番 号

	－

	電話番号

	法人・個人の区分
	１ 法人
	２ 個人

	[bookmark: _GoBack] 　令和６年度における京都府の発注する建設工事の競争入札参加資格の審査を受けたいので、添付書類を
添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は事実と相違ないこと及び第１条第２号に該当しないことを誓約します。

	建設業
の許可
番号
	大臣
知事
ｺ-ﾄﾞ

	 国土交通大臣
　　　　　　　　  許可
（　　　　）知事
	１
	般
	－

	第

	号

	２
	特

	３
	般特

	支店・営業所の名称

	受任者役職名

	受任者氏名

	支店・営業所の所在地市区町村コード

	郵　便　番　号

	－

	支店・営業所の住所

	支店・営業所の電話番号

	企 業 分 類
	１
	大
	２
	中小
	職員数
	　　　　　　　  人
	資本金
	  　　　　　　　　　　千円

	経営事項審査審査基準日

	経営事項審査結果通知日

	ＩＳＯ9001

	ＩＳＯ14001

	KES（Step1）

	KES（Step2）

	障害者雇用

	建設機械
保有額
	千円

	運転免許
技能講習
	　　人
	建設業労働
災害防止協会

	不当要求防止
責任者講習

	保護観察対象者等雇用

	※「建設機械保有額」及び「運転免許技能講習」は府内業者のみ

	担当者氏名

	担当者連絡先

	京都府審査欄
	印鑑証明書
（写し）
	経営事項審査
結果通知書(写し)
	とび・土工・コンクリート工事の
完成工事高内訳書・工事経歴書
	消費税及び地方消費税納税証明書（写し）
	府税納税証明書
	商業登記事項
証明書（写し）
	営業所一覧表
	技術職員名簿
	事業協同
組合員名簿
	官公需適格組合
審査対象者名簿

	年間委任状
	ＩＳＯ等登録証
（写し）
	障害者雇用申告書
	建設機械保有状況申告書・
貸借対照表（写し）
	免許・技能講習名簿、免許・修了書（写し）
	建災防会員
証明書（写し）
	不当要求防止責任者講習受講修了書（写し）
	保護観察対象者雇用証明
	業態調書
	特殊文字
置換表

	到達番号

	申請事務所

申請代理人
	郵 便 番 号　　　　　　　電 話 番 号

 住　　　 所

 氏　　　 名　　　　　　　　　　　　　　　　　印